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Kielikylpy Grani Språkbad –varhaiskasvatusyksikkö on toiminut kuluvana 
toimintavuonna rajatusti eli siten, että kiinteistössä olevista kolmesta 
lapsiryhmätilasta on ollut käytössä vain kaksi. Syynä tähän on yksikössä suoritetut 
sisäilmaan liittyvät selvitykset. 
 
Kesällä 2023 yksikössä tehtiin mm. ilmanvaihtokanavien nuohous sekä 
ilmamäärien säätö. Koska tilanne ei niiden takia merkittävästi korjaantunut, 
yksikön tiloissa on 9. – 10.11.2023 suoritettu rakenneavaus ja siihen liittyviä 
tutkimuksia. Tutkimuksissa on todettu tilaelementtiliittymien ilmatiiveyden 
puutteita seinien, kattojen ja lattioiden rakenteissa. Liittymäsaumoissa on 
käytetty lasivillaa, minkä johdosta tilaan on saattanut päästä ärsytysoireita 
aiheuttavia lasivillakuituja. 
 
Tutkimuksissa selvinneiden tietojen pohjalta liittymärakenteet on avattu viikolla 
46, eristetty ja tiivistetty nykyaikaisten rakentamisohjeiden mukaiseksi. 
Mikrobivaurioita ei löytynyt, tuulettuva alapohja ja yläpohja on siisti. 
Lattiamattoa on tarkasteltu neljästä eri kohtaa ja aistinvaraisesti tutkija ei 
havainnut niissä ongelmaa. Matosta ja liimasta on kuitenkin lähetetty palat 
laboratorioon tutkittavaksi. Lisäksi yhden tilan lattiamatto on vaihdettu. 
 
Yksikön kahden ryhmän toiminta on siirretty väistötiloihin ajalle 9.–17.11. 
tutkimusten ja korjaustoimenpiteiden mahdollistamiseksi. Toimenpiteiden 
jälkeen koko yksikössä on suoritettu perusteellinen siivous villakuitujen ja muiden 
epäpuhtauksien poistamiseksi korjaustöiden jäljiltä. Seurantamittauksia tiloissa 
tullaan tekemään myöhemmin toimintavuoden aikana. 
 
Väistötiloissa toimineet kaksi ryhmää siirtyvät takaisin varhaiskasvatusyksikköön 
20.11.2023. 
 

Sivistystoimenjohtaja Mikael Flemmich: 
 
Suomenkielinen opetus- ja varhaiskasvatusvaliokunta päättää merkitä Kielikylpy 
Grani Språkbad -yksikön sisäilmaa koskevat tutkimus- ja korjaustoimenpiteet 
tiedokseen. 
 

Päätös: 
Päätösehdotus hyväksyttiin. 

 


